
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО   

  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 от 22.10.2009                                                                                                              № 2/1 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов города Кольчугино 

от 23.11.2007 № 225/29 «Об утверждении 

Положения «О проведении конкурса на  

замещение должности главы администрации 

города Кольчугино» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом  муниципального образования «Город Кольчугино», Совет народных 

депутатов города Кольчугино    

                                             

                                                   РЕШИЛ: 

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города 

Кольчугино от  23.11.2007 № 225/29 «Об утверждении Положения «О проведении 

конкурса на замещение должности главы администрации города Кольчугино»: 

1.1. В пункте 2.2. части 2 Положения абзац 2 изложить в следующей редакции: 

«- истечение установленного Уставом срока полномочий Совета народных 

депутатов»; 

1.2. Пункт 3.2. части 3 Положения изложить в следующей редакции: 

       «3.2. Члены конкурсной комиссии назначаются решением Совета народных 

депутатов города Кольчугино. 

Состав конкурсной комиссии определяется настоящим положением.»; 

1.3. Пункт 3.5. части 3 Положения изложить в следующей редакции: 

       «3.5. Конкурсная комиссия состоит из семи человек. В состав конкурсной 

комиссии входят: 

- глава города Кольчугино; 

- депутаты Совета народных депутатов города Кольчугино (два человека); 

- депутат Законодательного Собрания Владимирской области, в избирательный 

округ которого на соответствующих выборах входила территория 

муниципального образования «Город Кольчугино»; 

- представитель администрации Владимирской области (один человек, по 

согласованию); 

- представители общественности (два человека, по представлению Совета 

народных депутатов города Кольчугино)»; 

1.4. Абзацы 7,8 пункта 4.1. части 4 Положения исключить. 

1.5. В пункте 5.6. части 5 Положения слова «в пункте 5.6.» заменить словами «в 



пункте 5.5.»; 

1.6. Пункт 5.10. части 5 Положения изложить в следующей редакции: 

       «5.10. В случае отсутствия кандидатов на замещение должности главы 

администрации города Кольчугино, конкурс признается несостоявшимся. 

        В случае представления документов на участие в конкурсе только одним 

кандидатом, конкурсной комиссией может быть принято решение о рассмотрении 

данной кандидатуры на должность главы администрации города Кольчугино с 

соблюдением соответствующих процедур, предусмотренных пунктами 5.1.- 5.5., 

5.7.-5.9.».     

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 

 

        

Глава города  Г.С. Шустров    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Завизировано:                                                                            

 

Глава администрации города 

Кольчугино 

 

________________________ 

       подпись   дата 

 

 

 

К.Н. Мочалов 

    

 

 Зав. отд. организационной и  

 кадровой работы и 

делопроизводства 

 

________________________ 

       подпись  дата 

 

 

 

  

  

 

Т.И. Алексеева 

  

 

 

  

 

Зав. правовым отделом 

 

________________________ 

     подпись   дата 

 

 

 

 

Е.Н. Шустрова 

 

    

 

 
 

 

 

 

 

Разослать: Администрация города – 1 экз. 

                   Прокуратура  – 1 экз.     

                   Администрация города  - 1 экз. 

                       
                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Е.Н. Шустрова 

2-56-88 


